



Specifiche commerciali del
prodotto

LWA62

None

Revisione: 12 ottobre 2023

Ingredienti

Farina (**FRUMENTO, SEGALE**, mais, Riso), Preparazione del FORMAGGIO elaborata 21% [**FORMAGGIO, GRASSO DEL LATTE**, Acqua, aromi, Maltodextrina, estratto di lievito, Aroma naturale, estratti di aromi, erbe, Amido di tapioca, Sali di fusione (E331, E339, E452), Colorante (E160a, E160c)], Jalapeños 14% (Jalapeños, Acqua, Vinegar, sale), Stabilizzante (E401, E509, E170), Oli vegetali (olio di colza, olio di girasole), Semi di quinoa, sale, lievito, zucchero, amido di patate, aromi, Emulsionante (E471).

Informazioni nutrizionali per 100 gr.
congelati

Energia KJ	1080
Energia Kcal	257
Gordura	12.3
• di cui grassi saturi	4.1
Carboidrati	28
• di cui zuccheri	2
Fibre	2.1
Proteina	7.3
Sale	1.42

Allergeni (contiene)



± 3:15 min. 175°C

Descrizione colore

Frozen product: None
Cooked product: None

Sostanze estranee

Obiettivo è l'assenza di altre sostanze vegetali e/o
sostanze estranee.

Confezione e dimensioni

Imballaggio	Codice EAN	Tipo di pallet	
Primario: 1.0 KG	8711571090421	130669	EURO 81 scatole (9 scatole x 9 strati)
Secondario: 1.0 KG	8711571090414	130791	BLOK 108 scatole (12 scatole x 9 strati)